國立臺北教育大學人事室 通知

日期：113年 1月 4日

受文者：本校教職員工生

主旨：檢送本校特約旅館捷絲旅、浮樂德休閒事業、台中港、宜蘭悅川、

柯達、三好行旅、台中李方艾美、旅居文旅、台南臺邦商旅及福

華大飯店，請本校同仁踴躍運用。

說明：為提供本校同仁出差或出遊時有優質的住宿環境與優惠的價格，

本校簽訂特約旅館捷絲旅、浮樂德休閒事業、台中港、宜蘭悅川、

柯達、三好行旅、台中李方艾美、旅居文旅、台南臺邦商旅及福

華大飯店，合約自即日起至 113年 12月 31日止，優惠如下:

一、 捷絲旅飯店

二、 浮樂得休閒事業

三、 福華大飯店

四、 宜蘭悅川酒店

客房合約優惠說明：(NT$)

房間名稱

房間型態

標準人數

平日 旺日 小假日 假日

合約價

單人房

一大床
1 4,300 5,300 5,800 6,300

雙人房

一大床

2

4,500 5,500 6,000 6,500

兩大床 5,000 6,000 6,500 7,000

家庭房 二大床 4 6,100 7,100 7,600 8,100

內容說明：

1. 以上房價依付費房型人數提供自助早餐/次

2. 客房內提供 24 小時數免費無線 WIFI 及寛頻上網。

3. 館內公共設施使用:歌德咖啡廳(提供簡單點心/飲品)、瓦爾登書牆步道、綠野仙

蹤親子館、柏拉圖健身房。

4. 酒店與宜蘭轉運站、火車站定時定點接駁（請於入住前一日事先預約）。

5. 如有加人之需求：成人 NT$1,000/位，孩童 NT$700/位(6 歲以上-未滿 12 歲

(111-150CM)之孩童)

五、 三好行旅

六、 柯達大飯店

七、 台中李方艾美酒店

八、 台中港酒店

九、 台南臺邦商旅

十、 旅居文旅

備註:以上合約價供參考，特約飯店會有不定期優惠。

正本：本校教職員工生

副本：

    人事室          敬上